様式　源泉譲渡届

年　　月　　日

（あて先）
秋 田 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

                                            氏　名    　                  　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

源泉の譲渡について（届出）

　源泉を譲渡しましたので、次のとおり届け出ます。

 源泉の名称

 源泉の所在地

 掘削許可番号

 譲渡人

 住所

 氏名

 譲受人

 住所

 氏名

 譲渡の理由

 譲受後の利用目的

 備考

[bookmark: _GoBack]添付書類
１　譲渡人の印鑑証明書（個人の場合）
２　譲渡契約書の写し
３　土地登記事項証明書